
ZARZĄDZENIE Nr 214/2023
Burmistrza  Miasta

Jędrzejowa
z dnia 07.06.2023 r.

w sprawie zmiany Regulaminu pracy w Umędzie Miejskim w Jędizejowie

Na  podstawie  art.  42  ust.1   ustawy  z  dnia  21   listopada  2008  r.   o  pracownikach  samorządowych

(Dz.  U.z 2022 r. poz. 530) w związku z art.104'  , art.1042 § 2 i art.  1043 §  1  ustawy z dnia 26 czerwca
1974r. -Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz.1510 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
W załączniku  do  zarządzenia nr  521/2019  Bumistrza Miasta Jędrzejowa z  dnia 28  listopada 2019r.
w sprawie ustalenia   Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie zmienionym zarządzeniem
nr 114/2020 Bumistrza Miasta Jędrzejowa z dnia 12 marca 2020r.  wprowadza się następujące zmiany:

1)   § 2 w ust.1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„ 12)  zapewnić dostęp do przepisów dotyczących równego traktowania w zatrudnieniu. Infomacja
dla      pracowników   urzędu   zawierająca   obowiązujące   nomy   prawne   dotyczące   równego
traktowania  w  zatrudnieniu  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego  regulaminu  i jest  dostępna
do wglądu w pomieszczeniu kadr, "

2)   w § 2 w ust.1 pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„15) przekazywać pracownikowi w fomie ustnej infomację o:

a)   możliwości zatrudnienia w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu pracy,

b)     możliwości awansu,

c)     wolnych miejscach pracy".

3)   § 7 ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„ 10. Jeżeli dobowy wymiar czasu pracy pracownika:
1) wynosi co najmniej 6 godzin -pracownik ma prawo do przerwy w pracy trwającej
conajmniej  15 minut,
2) jest dluższy niż 9 godzin -pracownik ma prawo do dodatkowej przerwy w pracy trwającej
co najmniej  15 minut,
- wliczanych do czasu pracy".

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom.

§4

Podanie   do   wiadomości   pracowników   następuje   poprzez   umieszczenie   zarządzenia   w   BiulebJnie
lnfomacji Publicznej oraz przekazanie go w fomie skanu za pomocą poczty elektronicznej.Rf#łć±ćźf,


